ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: pmouroverde@brturbo.com.br

Fone/Fax: 049 34470007

“PRIMEIRO EDITAL DE CHAMAMENTO DE APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2016”.

ROSANE MINETTO SELIG, Prefeita Municipal de Ouro Verde, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e de acordo

com o Edital de Processo Seletivo n.º 001/2016.

Considerando: a desistência da primeira colocada, micro área 05 Janesca

Ribeiro de Freitas.

REALIZA CHAMAMENTO:

Cargo Público Classif. Nome do Candidato

 Agente Comunitário de Saúde
Micro área 05

2º

 Marisa de Fatina da Silva Carneiro

Agente Comunitário de Saúde
Micro área 02

1º

Eliane Aparecida Ramilo

  Fica estabelecido a data de 09 de Julho  de 2016, para apresentação no Setor de Pes-

soal, da documentação necessária, conforme estabelece o Edital de processo seletivo, sendo:

01 – Ato de Nomeação, com comprovação de publicação (Prefeitura);

02 – Comprovante de Endereço;

03 – Declaração de Bens e Valores e de Cargo, Emprego ou Função Pública;

04 – Laudo Médico Oficial, (laborativa);

05 – Certidão de Nascimento ou casamento atualizado, conforme o caso;

06 – Certidão dos Filhos menores, se houver;

07 – Título de Eleitor,

08 – Certidão de quitação Eleitoral;

09 – Certidão de condenação Criminal Eleitoral;

10 – Cadastro de Pessoa Física – CPF;

11 – Número de Inscrição PIS/PASEP, se houver;

12 – Carteira de Identidade

13 – Carteira Nacional de habilitação, conforme o caso;

14 – Número de Conta Bancária agência Banco do Brasil, Cresol Crediluz, Sicoob ou Sicredi;

15 – Documento Militar, conforme o caso;

16 – Comprovante de Escolaridade;

17 – Assinatura do Termo de Posse em Cargo Público;

18 – Carteira de Trabalho;

19 – Comprovação de inexistência de condenação criminal, (Comarca de domicilio do candidato

Chamado);

20 – Declaração de não acumulo de Cargos Públicos;

21 – Declaração de Nepotismo.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ouro Verde-SC, 10 de junho de 2016.

ROSANE MINETTO SELIG

Prefeita Municipal

mailto:pmouroverde@brturbo.com.br